
 

                    
  
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

Dispensa de Licitação Eletrônica n° 02/2023 

Processo Administrativo n° 0607.03.136/2023.31 

Objeto: Aquisição de passagens aéreas – ida e volta – sem escala - para 

João Pessoa/PB, para os 11 participantes do 11º Congresso Brasileiro de 

Conselheiros de RPPSs realizado pela ABIPEM – Associação Brasileira de 

Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, nos dias 29 de novembro 

a 1 de dezembro de 2023 

Recebimento de propostas: a partir de 16/11/2023 

Data da Sessão: 22 de novembro de 2023 

Horário da fase de lances: das 08 às 14 horas 

Endereço Eletrônico: “www.bnc.org.br 

 

 

A Guarujá Previdência torna público que na data e horário acima 

mencionados fará realizar Dispensa Eletrônica para Aquisição de passagens 

aéreas – ida e volta - sem escala – para João Pessoa/PB, para os 11 

participantes do 11º Congresso Brasileiro de Conselheiros de RPPSs 

realizado pela ABIPEM – Associação Brasileira de Instituições de Previdência 

Estaduais e Municipais, nos dias 29 de novembro a 1 de dezembro de 2023 

 

A participação se dará mediante Sistema de Dispensa Eletrônica integrante 

da Plataforma Bolsa Nacional de Compras disponível no endereço eletrônico 

www.bnc.org.br 

O Termo de Referência na íntegra e demais documentos poderão ser obtidos 

gratuitamente no site www.guarujaprevidencia.sp.gov.br 

 

Divisão de Compras e Licitações 

E-mail: licitacoes@guarujaprevidencia.sp.gov.br 

https://guarujaprevidencia.sharepoint.com/sites/licitacoes/Shared%20Documents/9-COMPRA-CONTRATAÇÃO%20DIRETA%202023/98-Passagem%20aerea_Joao%20Pessoa/www.bnc.org.br
http://www.guarujaprevidencia.sp.gov.br/

